平成 22 年 12 月 3 日

各  位

                              上場会社名 株式会社ダイサン

                              代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                              （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                              問合せ先 取締役副社長  金山修二

                              （TEL：０６－６２４３－６３４１）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成 22 年６月３日に公表いたしました平成 23 年４月期第２四半期累計期間（平成 22 年４月 21 日～平成 22 年

10 月 20 日）の業績予想につきまして、下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 23 年４月期 第２四半期累計期間の業績予想との差異

（平成 22 年４月 21 日～平成 22 年 10 月 20 日）

 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

   （円 銭）

前回発表予想（Ａ） 3,300 △20 △30 △40 △5.29

第２四半期実績（Ｂ） 3,332 62 65 26 3.45

増減額（Ｂ－Ａ） 32 82 95 66 －

増減率（％） 1.0 － － － －

（ご参考）

前期第２四半期実績

（平成22年4月期第２四半期）

2,797 △78 △99 △113 △15.02

２．差異の理由

  平成 23 年４月期第２四半期累計期間において、製品の受注が堅調に推移したことと合理化努力による経費削

減により、当初 営業損失、経常損失、当期純損失であった利益予想が黒字に転換したため、上記の通り差異が

発生しました。

  なお、通期の業績予想につきましては、前回公表いたしました数値に変更はありません。

以 上